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Nosaukums
Stikla durvju vira ar bremzi KLAP Il, siana/stikls
Vira stikla durvim GRAZ
Vira stikla durvim GRAZ
Stikla durvju vira ar bremzi KLAP II, stikls/stikls
Dekorativas uzlikas virai GRAZ, noapaloti stari
Dekorativas uzlikas virai GRAZ, noapaloti stari
Dekorativas uzlikas virai GRAZ, kantaini stari
Dekorativas uzlikas virai GRAZ, kantaini stri
Vira stikla durvim RIGA
Vira stikla durvim RIGA
Dekorativas uzlikas virai RIGA, kantaini stari
Dekorativas uzlikas virai RIGA, kantaini stari
Saunas vira stikla durvim PRAHA
Saunas vira stikla durvim PRAHA
Dekorativas uzlikas virai RIGA, noapaloti stari
Sarnira vira stikla durvim, iek: D-35mm
Sarnira vira stikla durvim, iek$&ja, D-20mm
Vira stikla durvim BONN
Sarnira vira stikla durvim, iek$éja
Dekorativas uzlikas virai RIGA, noapaloti stdri
Vira stikla durvim RIGA ar dekorativajam uzlikam

_ - Sis artikuls pieejams tikai péc pasitijuma.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

Merv.

kom
gab.
gab.
kom

45 kg,

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv

Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Krasa
slipéta metala
slipéta metala

matéta hrométa
slipéta metala
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anodéta aluminija
melna
6-10 mm, slipéts metals

Materialam biezuma, mm
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lidz 12
Iidz 12

8-10
4-8
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Kravnesiba, kg
60.0
45.0
45.0
60.0

45.0
45.0

35.0
35.0
10

10
45.0

Cena EUR par mérv.

207
12
12.8
289
3.52
4.8
3.52
6.08
15.35
10.05
5.27
6.11
19.66
21.6
3.36
12.32
22.17
27.54
13.61

20.74
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